
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

67119390583

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 117

ตอนควบคุม 0503 ตอน นาไพร - ม่วงเจ็ดต้น ระหว่าง กม.388+400 - กม.390+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง (1.800 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30,000,000.00 บาท

29,999,953.40 บาท

010552300XXXX บริษัท นำโชคก่อสร้าง จำกัด 29,993,900.00

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งาน

ก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0503 ตอน นาไพร - ม่วง

เจ็ดต้น ระหว่าง กม.388+400 - กม.390+200

1

010555515XXXX บริษัท แอล.พี.พี. ซีวิล คอนสตรัคชั่น จำกัด 29,996,000.00

065554600XXXX บริษัท เจริญสิทธิ์ก่อสร้าง จำกัด 29,991,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ผูเสียภาษีอากร

1      065554600XXXX    บริษัท เจริญสิทธิ์กอสราง จํากัด 680122017692      อต.2/25/2568     23/01/2568 29,990,000.00  จัดทําสัญญา/ PO แลว

ลําดับ
เลขประจําตัว

ชื่อผูขาย
เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทําสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


